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GELİR VERGİSİ BEYANNAME VERME SÜRES İ  
29/03/2006 TARİHİNE KADAR UZATILMISTIR 

 
 
 
Gelir vergisi mükelleflerinin 15/03/2006  olan ve  daha önce 24/03 /2006 
tarihine kadar uzatılan yıllık gelir vergisi beyanname verme süresi, bu 
kez 29 Mart 2006 Çarşamba gününe kadar uzatılmıştır. 
 
Gelir Vergisi Kanununun 92’nci maddesinde, bir takvim yılına ait 
beyannamenin izleyen yılın Mart ayının 15’inci günü akşamına kadar  
verilmesi gerektiği, aynı Kanunun 117’nci maddesinde Mart ayı  
içerisinde verilmesi gereken beyanname üzerinden bildirilen gelir 
üzerinden tahakkuk eden gelir vergisinin Mart ve Temmuz aylarında 
olmak üzere iki eşit taksitte ödeneceği hüküm altına alınmıştır.   
 
Diğer taraftan, Vergi Usul Kanununun 17’nci maddesinde mükelleflerin 
zor durum nedeniyle vergi ödevlerini kanuni süresinde yerine 
getirememeleri durumunda, yazılı olarak talep etmeleri halinde Maliye 
Bakanlığınca ek süre verilebileceği, ancak bu yetkinin mükelleflerin bu 
konuda yazılı başvurusu olmaksızın bölgeler, iller, ilçeler sektörler, iş 
kolları ya da mükellef grupları itibariyle kullanılabileceği belirtilmiştir.  
Maliye Bakanlığı bu yetkisini, gelir vergisi mükelleflerinin 2005 takvim 
yılına ait olup 15/3/2006 tarihine kadar vergi dairesine vermeleri gereken  
yıllık gelir vergisi beyannamesi verme ödevlerine ilişkin olarak bu 
vergilendirme  döneminde  iki kez kullanmıştır.  Daha önce 09.03.2006 / 
61 No’lu Sirkülerimizde belirtildiği üzere,  Maliye Bakanlığı Gelir 
İdaresi Başkanlığınca çıkarılan 8/03/2006 tarih ve 48 No’lu Gelir Vergisi 
Sirküleri ile gelir vergisi mükelleflerinin 2005 takvim yılına ait yıllık 
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gelir vergisi  beyannamelerinin verilme süresi, 24/03/ 2006 Cuma günü 
aksamına  kadar uzatılmıştır.  
 
Ancak, bu kez Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca çıkarılan 
23/03/2006 tarih ve 49 No’lu Gelir Vergisi Sirküleri ile gelir vergisi 
mükelleflerinin 2005 takvim yılına ait yıllık gelir vergisi 
beyannamelerinin verilme süresi, 29 Mart 2006 Çarşamba akşamına 
kadar uzatılmıştır.  
 
Tahakkuk eden vergilerin ödeme süresinde herhangi bir değişiklik 
yapılmamıştır. 
 
Saygılarımızla...  

 


